
Město Kolín

1 /2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odstavná plocha pro svozové vozidlo – Oldřišská ul., Kolín 5“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000068“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odstavná plocha pro svozové vozidlo
– Oldřišská ul., Kolín 5" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Safeconn s.r.o.
Sídlo: Křížová 503

28101 Velim
IČO: 02646692
Datum a čas doručení nabídky: 15.08.2019 v 8:00 hod
Nabídková cena: 195.172,63 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Sídlo:
IČO: 07444486
Datum a čas doručení nabídky: 15.08.2019 v 13:11 hod
Nabídková cena: 197.805,24 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: PAMAK s.r.o.
Sídlo: Mikoláše Alše 470

28002 Kolín
IČO: 25779656
Datum a čas doručení nabídky: 15.08.2019 v 13:41 hod
Nabídková cena: 200.829,57 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4



Město Kolín

2 /2

Název: ZEPRA STAVBY s.r.o.
Sídlo: Smilova 333

530 02 Pardubice-Zelené Předměstí
IČO: 27474801
Datum a čas doručení nabídky: 19.08.2019 v 7:15 hod
Nabídková cena: 208.774,35 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Odstavná plocha pro svozové vozidlo – Oldřišská ul., Kolín 5":

Název: Safeconn s.r.o.
Sídlo: Křížová 503

28101 Velim
IČO: 02646692
Nabídková cena: 195.172,63 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 30.08.2019

Václav Horák, referent ORR, v.r.

horav1
Obdélník


